
Муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение  

Муважинская средняя 

общеобразовательная школа  

имени Н. Васильева 
 

Муниципал казна 

огъядышетонъя ужюрт 

Усо шор езо огъядышетонъя  

Н. Васильев нимо школа 

 

ПРИКАЗ                                                                                          № 67 

от 15 мая 2023 года           

 

Об утверждении итогов мониторинга программы наставничества 

 

На основании плана работы, по итогам мониторинга 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить итоги мониторинга о реализации программы наставничества и 

определения степени эффективности Целевой модели наставничества. 

2. Объявить благодарность за хорошую работу по программам наставничества: 

2.1 Платоновой Надежде Михайловне. 

2.2 Алексеевой Светлане Кимовне. 

2.3 Ивановой Ирине Юрьевне 

2.4 Ивановой Юлии Николаевне. 

 


